Para efeito de verificar a razoabilidade do preço a ser desembolsado pela Administração

Pública e definir sobre a validade da contratação direta, por Inexigibilidade de licitação, para
contratação de empresa para disponibilizar sistema informatizado do Banco De Preços para uso do
município, o valor de R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais) anual para o acesso irrestrito de
três usuários, aparenta encontrar-se compatível com o interesse público.

Nada mais a relatar foi lavrado o presente documento que será submetido á autoridade superior
para ratificação e devida publicidade.

Alpestre, 15 de fevereiro de 2022.

[...]

razoabilidade do preço a ser desembolsado pela Administração Pública e definir

sobre a validade da contratação direta, por Inexigibilidade de licitação, para

contratação de empresa para disponibilizar sistema informatizado do Banco de

Preços para uso do município, o valor de R$ 8.700,00 (Oito mil e setecentos

reais) anual para o acesso irrestrito de três usuários, aparenta encontrar-se

compatível com o INTERESSEPÚBLICO.

CONSIDERANDO o rigoroso cumprimento de todas as etapas previstas

para o certame.

Entendo não haver óbices para a Adjudicação e homologação da licitação